
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej rodinný dům 3+1, Tvrdkov

Tvrdkov, okres Bruntál, 1 790 000 Kč
Číslo zakázky
128964

Lokalita
Tvrdkov, okres Bruntál

Typ budovy
cihlová

Poloha objektu
řadový

Typ domu
přízemní

Sklep
1/4 podsklepena

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

Nabízíme na prodej zděný, dvojdomek v obci Tvrdkov o vnitřní dispozici 3+1 s možností rozšíření o další 2-3 pokoje na půdě domu. .
Nemovitost se hodí jak trvalému bydlení, tak k rekreaci a to vše v krásné lokalitě Jeseníků. Dům se nachází v klidné části, už tak
velmi klidné obce Tvrdkov. Nemovitost zkolaudována jako rodinný dům s číslem popisným, tedy je zde možnost využití dotací pro
případnou rekonstrukci. Dům prošel v nedávné době rekonstrukcí topení. Jako zdroj tepla slouží zánovní kamna v kuchyni a elektro
kotel, který je instalován před 2 lety. Plastová okna. K nemovitosti patří pozemek o výměře 1048m², hospodářská budova pro
uchování všeho potřebného a menší garáž.

Velikost domu
3 pokoje

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
2

Stav objektu
dobrý

Plocha pozemku
1 048 m²

Zastavěná plocha
91 m²

Užitná plocha
80 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Obytná plocha
75 m²

Počet pokojů
3

Telekomunikace
telefon, internet

Ostatní rozvody
satelit

Doprava
silnice, autobus

Elektřina
230V, 380V

Voda
dálkový vodovod

Odpad
ČOV pro celý objekt

Kontaktujte makléře:

Martin Romanov
Specialista na trh s nemovitostmi

martin.romanov@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Roman Hájek
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

roman.hajek@stingfinance.cz
Tel.: 775 605 058


